

Bydgoszcz., 28.06.2011 r.

Wykonawcy
w postępowaniu o zamówienie publiczne
na zakup samochodu osobowo-dostawczego w
formie leasingu operacyjnego

Nr sprawy: AZZP-S.24-109/2011

Informujemy, że wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiamy pytania wraz z odpowiedziami.

1. Czy Zamawiający podpisze weksel In blanco?

Odpowiedź: 1. Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie weksla In blanco.

2. Czy Zamawiający zgodzi się podpisać umowę leasingu wraz z załącznikami o standardowym brzmieniu stosowanym przez wykonawcę, przyjmując że umowa AZZP-S.24-109/2011 będąca częścią formularza ofertowego, stanowiłaby jeden z załączników tejże Umowy Leasingu?

Odpowiedź: 2. Zamawiający po rozstrzygnięciu postępowania podpisze umowę, której wzór zamieszczono w SIWZ i której załącznikiem będzie umowa leasingowa zaproponowana w ofercie przez Wykonawcę.

3. Czy Zamawiający zgodzi się ubezpieczyć samochód na swój koszt na warunkach zaproponowanych przez wykonawcę? Jeśli nie to czy ubezpieczy pojazd w pełnym zakresie (AC, OC, NW) z jednorazowym systemem płatności?

Odpowiedź: Zamawiający ubezpieczy pojazd w pełnym zakresie w kolejnych polisach rocznych z płatnością jednorazową.

4. Czy zamawiający zgodzi się udostępnić następujące dokumenty: NIP, Regon, KRS nie starszy niż 3 miesiące, Statut, Uchwałę właściwego organu JST, ksero dowodu tożsamości reprezentanta spółki, dokumenty finansowe: bilans rachunek zysków i strat za 2010 r i I. kw. 2011 r?

Odpowiedź: Zamawiający może udostępnić następujące dokumenty: NIP, Regon, Statut, bilans, rachunek zysków i strat za 2010 r.

Ponadto tytułem wyjaśnienia - Zamawiający będący uczelnią publiczną nie podlega wpisowi do rejestru KRS, nie jest Jednostką Samorządu Terytorialnego, nie sporządza kwartalnych sprawozdań finansowych.

Zastępca Kancelarza
mgr inż. Marcin Dahms

